

Techbro s. r. o.

346

919 32 Opoj

Slovensko

Zap. v OR Okresného súdu Trnava, Odd.: Sro, VI. č.:
46526/T

IČO: 53 019 075

DIČ: 2121223995

IČDPH: SK2121223995

Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Slniečko volá na deti

Záriečie 256

020 52 Záriečie

SR

IČO: 51248891

DIČ: 2120942021

Dátum vystavenia

18.9.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Na základe výsledku VO, si od Vás, ako od úspešného uchádzača, záväzne objednávame dodanie súboru hnutelných vecí podľa Prílohy k tejto objednávke, a to v rámci zákazky: "Vybudovanie zariadenia starostlivosti o deti do troch rokov veku dieťaťa v obci Záriečie - Materiálovo - technické vybavenie"	1	ks	30 913,00	30 913,00	20%	37 095,60
Spolu:				30 913,00	6 182,60	37 095,60

Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly / auditu / overovania súvisiaceho s poskytovanými službami, a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP, vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU oprávnenými osobami, ktorými sú najmä:

- Poskytovateľ NFP, sprostredkovateľský orgán a ním poverené osoby,
- Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- Protimonopolný úrad Slovenskej republiky;
- Výbor pre vnútorný audit a vládny audit;
- Spĺnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
- Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f)

v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU a poskytovať im všetku potrebnú súčinnosť.

Lehota dodania: do 2 mesiacov od doručenia kladnej správy z kontroly obstarávania od Poskytovateľa finančných prostriedkov bez zistení nedostatkov s vplyvom alebo možným vplyvom na výsledok prieskumu trhu. V prípade zistených nedostatkov s vplyvom alebo možným vplyvom na výsledok prieskumu trhu objednávka nenadobudne účinnosť. O doručení správy z kontroly bude úspešný uchádzač bezodkladne, najneskôr však do 3 dní informovaný.

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 30 913,00 EUR

DPH: 6 182,60 EUR

Celková suma s DPH: 37 095,60 EUR

Spolu:

37 095,60 EUR

tridsaťsedemtisíc deväťdesiatpäť eur a šesťdesiat centov

PhDr. Elena Behrová

Názov predmetu zákazky: "Vybudovanie zariadenia starostlivosti o deti do troch rokov veku dieťaťa v obci Záriečie - Materiálovo - technické vybavenie"

Obchodné meno uchádzača: Techbro s. r. o.

Adresa sídla/miesto podnikania uchádzača: Opoj č.346, 919 32 Opoj

IČO uchádzača: 53019075

DIČ/IČ DPH: SK2121223995

Štatutárny zástupca: Ing. Miloš Nunvář, konateľ

Kontakt (mobil, e-mail): +421 905 654 868, milos.nunvar@gmail.com

položka	mj	počet	j. cena bez DPH (EUR)	cena spolu bez DPH (EUR)	cena spolu s DPH (EUR)	Vlastný návrh na plnenie - obchodná značka, typ
svietidlo- herňa motív, visiace, ručne robené, LED	ks	2,000	144,00	288,00	345,60	ELOBRA Sun Top v tvare slniečka
svietidlo - spáľňa motív, visiace, ručne robené, LED	ks	2,000	158,00	316,00	379,20	ELOBRA Frog ship Top - zelené žabky
postieľka detská (devená, s úložným priestorom) + matrac	ks	5,000	580,00	2 900,00	3 480,00	n/a
ležadlo so zábranou (drevené) + matrac	ks	7,000	110,00	770,00	924,00	n/a
nástenný prebaľovací pult so zábranou - drevený, farba biela, pre deti do 15 kg	ks	2,000	210,00	420,00	504,00	n/a
prebaľovací pult k postieľkam, drevotrieska, so skrinkou a zásuvkami	ks	2,000	360,00	720,00	864,00	n/a
matrac na prebaľovací pult	ks	2,000	55,00	110,00	132,00	n/a
kúpeľňový vozík na kolieskach pre 12 detí, laminátová drevotrieska (biela), povrch potiahnutý vodeodolnou fóliou (otvory na poháriky + háčiky na uteráky)	ks	1,000	239,00	239,00	286,80	n/a
nástenná polička s vešiakmi - drevená, biela, pre 6 detí	ks	2,000	98,00	196,00	235,20	n/a
americká chladnička s mrazničkou - celkový objem 500 l (+/- 10 l), s výrobnikom ľadu, energetická trieda A++	ks	1,000	712,30	712,30	854,76	GORENJE NRS 918 FVX
rýchlovarná kanvica, nerez, objem 1,5 l - 1,7 l, max. výkon 3000W	ks	1,000	28,10	28,10	33,72	CONCEPT RK4140
mikrovlnná rúra - vstavaná, výkon 1600W - 2000W	ks	1,000	198,90	198,90	238,68	GORENJE BM201AG1BG
koberec - motív vesmír, okrúhly, priemer 220 cm, nilon	ks	1,000	205,00	205,00	246,00	n/a
koberec do spálne - panoramatický, nilon, rozmer min. 100 x 200 cm, motív: "na farme", "lúka" a "pod hladinou"	ks	3,000	98,00	294,00	352,80	n/a
stôl písací, masívne drevo (dub), min 4 zásuvky, otvor a lišta na káble	ks	1,000	895,00	895,00	1 074,00	n/a
stolička kancelárska, ergonomická	ks	1,000	692,00	692,00	830,40	n/a
šatňová skrinka detská, drevotrieska, pre 6 detí (šírka do 150 cm)	ks	2,000	535,00	1 070,00	1 284,00	n/a
lavička ku skrinke, drevotrieska, pre 6 detí (šírka do 150 cm)	ks	2,000	120,00	240,00	288,00	n/a
stôl okrúhly jedálenský, pre 4 deti, masívne mäkké drevo	ks	3,000	168,00	504,00	604,80	n/a
stolička na kŕmenie, výškovo nastaviteľná, bezpečnostné pásy, kolieska s brzdou, umývateľný poťah, plastová	ks	2,000	76,00	152,00	182,40	n/a
stolička detská, masívne mäkké drevo, výška sedadla do 25 cm	ks	12,000	25,00	300,00	360,00	n/a

multifunkčný vozík dvojitý - knihovnička, na kolieskach, motív "sova" alebo "pes", rozmer 96 x 170 x 107 cm,	ks	1,000	398,00	398,00	477,60	n/a
nábytková zostava do herne, drevotrieska, umývateľná, farebná, šírka min. 350 cm, max. výška 150 cm	ks	1,000	880,00	880,00	1 056,00	n/a
tematická vitrína - v tvare zvieratka, kovová, vývesná plocha na 4 x A4	ks	2,000	448,00	896,00	1 075,20	n/a
skriňa na posteľnú bielizeň (12 detí), drevotrieska, umývateľná, rozmery: 84 x 157 x 40 cm + 2x dvierka (motív: kvety krémové)	ks	1,000	345,00	345,00	414,00	n/a
skriňa na lôžkoviny a matrace (6 detí), drevotrieska umývateľná, rozmery: 84 x 206 x 65 cm	ks	2,000	462,00	924,00	1 108,80	n/a
závesná skrinka na plienky, drevotrieska, umývateľná rozmer: 33 x 25 x 103 cm	ks	1,000	82,00	82,00	98,40	n/a
zrkadlo do kúpeľne, rozmery: 60 x 60 cm, drevený rám	ks	3,000	71,00	213,00	255,60	n/a
vankúš a prikrývka (set) - antialergické	ks	12,000	19,50	234,00	280,80	n/a
nepremokavá obliečka na matrac	ks	12,000	35,90	430,80	516,96	n/a
obliečky do postieľky, bavlna, motív: "zvieratká"	ks	24,000	29,10	698,40	838,08	n/a
plachta na posteľ, farebná	ks	24,000	12,50	300,00	360,00	n/a
uterák detský (30 x 50 cm), motív: 12 zvieratiek	ks	24,000	14,80	355,20	426,24	n/a
detské vonkajšie ihrisko, cédrové drevo, drevená strecha, zostava veže: šmykačka do 3 m, rúčkovanie, lezecká stena, závesný rebrík, 3x hojdačka, piškorkový modul, ďalekohľad, kormidlo, hojdacia pneumatika)	súbor	1,000	3100,00	3 100,00	3 720,00	n/a
kuchynská linka (spodné skrinky (aj rohová s výsuvným roštom), pracovná doska šírky min. 2,6 m, granitový 2-drez, smetný kôš výsuvný s nádobami na separovaný zber, min. 4 ks zásuviek s doťahom, potravinová skriňa, horné skrinky hĺbky do 30 cm aj rohová, všetky pánty s doťahom, vstavaný digestor výsuvný, nerezový s osvetlením)	ks	1,000	6750,00	6 750,00	8 100,00	n/a
kreslo - relaxačné, koža	ks	4,000	315,00	1 260,00	1 512,00	n/a
tuľivaky - ekokoža, možnosť doplniť náplň (rozmery: š: 85 cm x v: 90 cm, objem 300 l), rôzne farby	ks	7,000	82,30	576,10	691,32	n/a
protišmyková podložka k bazénu - 2,5 m x 1 m	ks	4,000	45,00	180,00	216,00	n/a
sada hrncov, nerez, s pokrievkami, min. 13-dielna	súbor	1,000	168,00	168,00	201,60	n/a
kuchynské náradie rôzne, drevené a kovové (doska na krájanie, varechy, obracačky, naberačky, sitká, strúhadlo, škrabka, lievik, a pod.)	súbor	1,000	112,80	112,80	135,36	n/a
detská jedálenská sada (tanierik plytký, tanierik hlboký, miska, príbor, pohárik), materiál: bambus/plast	súbor	12,000	23,20	278,40	334,08	n/a
zariadenie izolačky (posteľ, matrac, vankúš prikrývka, obliečky, stolík)	súbor	1,000	496,00	496,00	595,20	n/a
umývačka riadu - vstavaná, A+++ , šírka 55 - 60 cm, min. na 12 sád riadu	ks	1,000	985,00	985,00	1 182,00	BOSCH SBD6TCX00E

spolu:	30 913,00	37 095,60
--------	-----------	-----------

Cena predmetu zákazky zahŕňa aj dopravu a montáž. Na všetky položky predmetu zákazky sa vzťahuje záruka minimálne 24 mesiacov.

V Opoji, dňa 05.09.2023

.....
pečiatka a podpis